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0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Madzia ma już 7 lat! Od września zaczęła zerówkę w
przedszkolu terapeutycznym dla dzieci z autyzmem. W
ostatnim roku obserwowaliśmy postępy w samodzielności
i komunikacji. Na co dzień dzielnie pracuje na zajęciach
indywidualnych, razem z dziećmi w przedszkolu
uczestniczy cyklicznie w muzykoterapii i alpakoterapii, co
za każdym razem witane jest z radością. W przedszkolu
Madzia realizuje program zerówkowy na swoim poziomie,
uczy się pracy w grupie, a integracja sensoryczna
wspomaga na co dzień wyciszenie nadwrażliwych
układów. Gdy jest odbierana z przedszkola w poniedziałki,
pyta zawsze "a po kogo pojedziemy?" - zazwyczaj
odpowiedź brzmi "po Mikołaja". Widzimy większe
zrozumienie ciągu przyczynowo-skutkowego i
przyzwyczajenie do stałych elementów dnia. Później na
nasze pytanie "a dokąd potem idziemy?" od razu woła z
entuzjazmem "na konika!" i biegniemy na hipoterapię :)
Logopedzi razem z nami pracują nad postępami w
komunikacji. W ostatnim roku widzimy coraz bardziej
rozbudowane zdania, więcej poprawnych słów,
odpowiedzi na zadane pytania. Pojawia się werbalne
sygnalizowanie potrzeb. Madzia uwielbia wodę.
Rozpoczęliśmy w ostatnim roku indywidualną terapię w
wodzie. Widać już postępy w rozluźnianiu się podczas
zajęć, i koordynacji ruchowej w codziennym
funkcjonowaniu. Ze względu na bezdechy i przewlekłe
infekcje, Madzia przeszła w ostatnim roku operację
drenażu uszu i wycięcia migdałka. Zrobiliśmy też badania
nietolerancji pokarmowych, wdrożyliśmy niezbędną dietę i
suplementację, żeby podnieść odporność i poprawić
funkcjonowanie organizmu. Ma to pomóc w
przyspieszeniu postępów rozwojowych. W najbliższym
roku czeka nas duże wyzwanie - zmiana placówki z
przedszkola, które Madzia zna od ponad 4 lat, na
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

prywatną szkołę dla autystów. Będzie najpierw powtarzała
program zerówkowy, co powinno jej pomóc w
dostosowaniu się do zmiany. Wspieramy jak możemy i
przygotowujemy ją już teraz, między innymi intensyfikując
terapie. Autyzmu się nie leczy. Ale po rozwoju Madzi
widzimy, jak ważna jest całościowa diagnostyka i terapia.
Wasz 1% ma znaczenie!

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2897 MAGDALENA PANEK 


